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附件2
“履约促和平 携手向未来”宣传短片素材汇总表

报送单位：___________________

	序号
	文件名

与报送的视频文件名一致
	姓名
	单位
	职务
	台词

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	


注：1.视频分辨率1080P以上，4K分辨率最佳，比例16:9，横屏拍摄，录音清晰，具体要求附后

2.请于4月1日前将视频及本附件发送至179270180@qq.com


